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Değeri ADÜ Haber okurları, 

Yeni yıl Aydın Adnan Menderes Üniversitesi için oldukça hızlı 
ve bereketli başladı. Ocak ayını uğurladığımız şu günlerde 
ülkemizin ve medeniyetimizin gelişimi için koymak istediği-
miz katkı adına çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor. 
Ülkemizin, kentimizin ve üniversitemizin gelişimi için üze-
rimizdeki tarihi sorumluluğun bilinciyle geleceğimizi inşa 
etmek için gençlerimizle birlikte bu yoldayız. 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda 
düzenlenen ve Üniversitemizin de paydaşları arasında yer al-
dığı Ege Kariyer Fuarı (EGEKAF) Tanıtım Toplantısı için Şubat 
ayı içerisinde Ege Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşen 
toplantılarla fuar için tüm hazırlıklarımızı gerçekleştirdik, 
Mart  ayı içerisinde inşallah ülkemizin en önemli firmaları ile 
öğrencilerimizi buluşturacağız. Nitelikli işgücü ile sektörle-
rin önde gelen temsilcilerinin buluşacağı fuar öğrencilerimiz 
ve gençlerimiz için muazzam bir deneyim olacak. 

Üniversitemiz ve Uluslararası Medya Enformasyon Derneği (UMED) iş birliği ile düzenlediğimiz ’28 Şu-
bat ve Medya’ konulu paneli, Atatürk Kongre Merkezi’nde gerçekleştirdik. Moderatörlüğünü üstlendiğim 
panelde Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkan Yardımcısı İbrahim Uslu,  Uluslararası Medya En-
formasyon Derneği (UMED) Başkanı Aslan Değirmenci ve Gazeteci Yazar Erem Şentürk’ü konuk ettik. 28 
Şubat süreci ve Türkiye’de darbeleri konuştuğumuz etkinliğimiz öğrencilerimiz ve konuklarımızla oldukça 
verimli geçti. 

Bu yıl bahar şenliklerimizi  ADÜFEST adı altında geniş katılımlı ve daha geniş imkanlar kullanarak çeşitli 
etkinliklerle gerçekleştirmeyi düşünüyoruz.  Pandemi koşullarını dikkate alıp gerekli önlemleri uygulaya-
rak etkinliklerimizi gerçekleştireceğiz. İnşallah öğrencilerimiz bu yılki gençlik festivalimizde pandeminin 
getirdiği kasvetten biraz uzaklaşacaklar.  Evlatlarımız her alanda yüzümüzü ağartmaya devam ediyor. Ka-
tıldıkları her yarışmadan, dahil oldukları her projeden  şampiyonluklarla, derecelerle dönen evlatlarımız 
için her şeye değer. 

Ülkemizin ilerlemesi ve daha güçlü olarak dünyada söz sahibi olması adına yapılacak her çalışmanın 
içinde var olacağız. 2022 yılı inşallah 2021 yılından daha bereketli ve huzurlu geçecek. Biz durmadan ve 
yorulmadan çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz.

Sevgi ve saygılarımla…

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Üniversitemizde, Üniversitemizde, ‘28 Şubat ve ‘28 Şubat ve 
Medya’Medya’ konuşuldu konuşuldu

Panele Üniversitemiz  Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Ali Akyol ve 
Prof. Dr. Cumali Öksüz, Genel Sek-
reter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, İl 
Kültür Turizm Müdürü Doç. Dr. Umut 
Tuncer, fakülte dekanları, öğretim 
üyeleri, öğrenciler ve davetliler ka-
tıldı.

Antidemokratik Karanlık Zihniyeti 
Bertaraf Ettik

Panelin moderatörü ve Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 

Aldemir, 28 Şubat sürecinin Türki-
ye’de büyük yıkımlar gerçekleştir-
diğini ifade ederek, darbenin her 
türlüsünü lanetlediğini söyledi. Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “28 Şubat darbesi, 
İslam’ın bin yıl bayraktarlığını ya-
pan bu topraklardan İslam’ın izleri-
ni silme projesiydi. O yüzden ‘bin yıl 

sürecek’ dendi. Cumhurbaşkanımı-
zın ve yol arkadaşlarının iradesi ve 
kararlı duruşuyla nasıl ki paradan 
altı sıfır attıysak, bin yıl süreceği 
iddia edilen 28 Şubat zihniyetinden 
de iki sıfır attık. On yıla varmadan 
o antidemokratik karanlık zihniyeti 
bertaraf ettik. Bin yıl sürmedi ama 
bizleri zihnen dönüştürdü. Artık o 

Üniversitemiz ve 
Uluslararası Medya 
Enformasyon 

Derneği (UMED) iş birliği 
ile düzenlenen ’28 Şubat 
ve Medya’ konulu panel, 
Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.
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günler geride kaldı diye düşünen-
ler olabilir; oysa 28 Şubat zihniye-
ti, mukaddesatçı, muhafazakâr ve 
demokrat bir iktidara rağmen fırsat 
kolluyor. Bugün ekonomik alanda 
sosyo-kültürel alanda yaşadığımız 
saldırılar bize gösteriyor ki 28 Şu-
bat zihniyeti hala canlı.” dedi.

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 
(RTÜK) Başkan Yardımcısı İbrahim 
Uslu, 28 Şubat’ın aktörlerinin med-
ya tarafından desteklendiğini be-
lirterek, “Medya, 28 Şubat post-mo-
dern darbesinin gerçekleşmesinde 
en önemli aktör oldu.” dedi. 

RTÜK Başkan Yardımcısı İbrahim 
Uslu, 28 Şubat darbesi nedeniyle 
Türkiye’nin çok ağır bedeller ödedi-
ğini ifade eden Uslu, “Dönemin dı-
şarıdan kumanda edilen kalemşör-
leri, toplumda bir algı operasyonu 
düzenleyerek muhafazakâr kesimi 
bir düşman gibi gösterdiler. Şim-
di kendisini ulusalcı olarak sosyal 
demokrat olarak tanımlayan birçok 
gazetecinin o günden bugüne nasıl 
evrildiğini, o gün neler yaptıkları-
nı unutmadık.  Bugün kendilerine 
demokrasi meydanları kuranların 
o günlerini yakın dönem hafızamız 
halen akılda tutuyor. Geçmiş darbe-
lerde yaşananlar 15 Temmuz süre-

cinde hem basında hem de toplum-
sal hafızada muazzam bir refleks 
oluşturarak kitlesel bir tepkiye 
dönmüş ve milletimiz milli iradesi-
ne sahip çıkmıştır. Türkiye’de artık 
darbe süreci bitmiştir; bir daha bu-
nun yaşanmasına ne milletimiz ne 
de ortak aklımız izin vermeyecektir.” 
dedi.

2022 Türkiye’sinde Kavga Devam 
Ediyor

Tarihsel olayları batılı toplumlarda-
ki olaylarla ele alan Gazeteci Yazar 
Erem Şentürk, 28 Şubat sürecinin 
medyada yansımalarını dinleyici-
lerle paylaştı. Toplumda gençlerin 
ayrıştırıldığına vurgu yapan Gaze-
teci Yazar Erem Şentürk, “28 Şubat 
öncesinde biz Müslümanlar; başör-

tüsü ile okula giden gençler, sakallı 
gençler, namaz kılan liseli gençler, 
yemek yemeden önce besmele çe-
kenler, terörist olarak yaftalanıyor-
duk. Böyle bir süreçte medya top-
luma farklı eğlence temalı yayınlar 
sundu. Toplum magazin ile boğu-
luyordu. Bu süreci tasarlayanların 
en büyük vaadi bu sürecin 1000 
yıl süreceğiydi. Bu 1000 yıl vaadini 
verirken şunu demek istiyorlar; bul-
dukları ilk fırsatta yaptıklarının çok 
daha fazlasını yaparlar. Bu kavga hiç 
bitmedi fırsat kolluyorlar. 2022 yı-
lının Türkiye’sinde kendi olmak için 
mücadele eden tarafın kavgası de-
vam ediyor.” dedi.

Cuntacı Medya Olmasaydı,  
Post - Modern Darbe Başarılı 
Olamazdı
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Seçilmiş hükümeti ortadan kaldır-
maya ve işlevsiz kılmaya yönelik ha-
berlere imza atmanın, ifade ve dü-
şünce özgürlüğü olmadığını, ifade 
ve düşünce özgürlüğü altında kar-
deşliğin hedef alındığını belirten 
Uluslararası Medya Enformasyon 
Derneği (UMED) Başkanı Aslan De-
ğirmenci, “28 Şubat sürecinde dar-
be karargâhında psikolojik harekât 
merkezi kurulmuştu. Söz konusu 
merkezde hedef alınacak isimler, 
siyasiler, iş adamları, aktivistler be-
lirleniyordu. Daha sonra söz konusu 
isimler hakkında dezenformasyona 
uğratılmış bilgiler ışığında notlar 
hazırlanıyordu. Hazırlanan söz ko-
nusu bilgi notları daha sonra vesa-
yetçiler eliyle medyaya sızdırılıyor-
du. Başta Rahmetli Erbakan Hoca 
ve Sayın Tansu Çiller olmak üzere 
siyasiler hedef alınıyordu, hemen 
ardından bu siyasilere destek veren 
ve vesayete karşı çıkan kişiler he-
defe oturtuluyordu. Malum medya 
haftalarca karargâhtan aldığı emir-
ler doğrultusunda karakter suikastı 
yapıyor, sağduyulu insanları sürekli 

karalıyorlardı. Sık sık ise milletin 
sinir uçlarına dokunacak yalan ha-
berlere imza atarak, kutuplaşmayı 
derinleştirmeye çalışıyorlardı. O ka-
dar ki sözünü ettiğim karargâhlarda 
bu şekilde yaptırılan haber sayısı, 
kimlere haber yaptırıldığı, kimle-
rin ne şekilde hedef alındığı kayıt 

altına alınmıştı. Bunlar vesayetçi 
kadroların işleriydi. Ve darbenin mi-
marlarına aylık olarak raporlanıyor-
du. Özetle yayın çizgisi darbeciler 
tarafından belirlenen medya kayıt 
dışı siyasete hizmet ediyor, darbeye 
zemin hazırlamak için psikolojik ha-
rekât yürütüyordu.” dedi.
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15 Temmuz darbe ve işgal girişi-
minde medyanın darbecilere, vesa-
yetçilere, kayıt dışı siyaset peşinde 
olanlara karşı yüreklerini birleştir-
diğini vurgulayan UMED Başkanı 
Değirmenci, “Küresel terör şebekesi 
FETÖ’nün bütün imkân ve kabili-
yetlerini kullanarak denediği kanlı 
darbe girişimine milletimizle be-
raber en önde yer alarak direnen 
ve püskürtülmesine yol açan bu 
ülkenin ilke sahibi, onurlu basın 
emekçileridir. Ancak 28 Şubat süre-
cinde medya iyi bir sınav veremedi. 
Vesayetçilerle omuz omuza yürü-
yen bazı medya patronları ve sözde 
gazeteciler, darbenin başarılı olma-
sına büyük katkı sunmuşlardır. O 
dönemde cunta, malum basın yayın 
organlarını her türlü manipülasyon 
için kullanırken karşı duruş gös-
teren medyayı linç etti. İşte o gün 
medyamızda birlik sağlanabilseydi; 
darbeciler tanklarla milli iradenin 
üzerinden geçemezdi.” dedi.

28 Şubatçılar ile FETÖ ortaklığının 
net olduğunu ve birlikte hareket 
ettiklerini vurgulayan Değirmenci , 

“FETÖ’nün kapatılan yayın organı Za-
man gazetesi, darbeyi 5 Şubat 1997 
tarihli ‘Tank heyecanı’ başlıklı habe-
rinde, darbeyi heyecanla karşıladı. 
Zaman 9 Temmuz 1997 tarihli ‘Ha-
yırlı olsun’ başlıklı haberinde dar-
beyle düşürülen Refahyol hükûmeti 

yerine yeni hükûmet kurulmasın-
dan memnun oldu. FETÖ elebaşısı 
Fethullah Gülen 28 Şubat sürecin-
de, hükûmet aleyhine, darbeciler 
lehine açıklamalarda bulundu. 28 
Şubat’ın mimarlarından Org. İsmail 
Hakkı Karadayı, FETÖ’nün imamla-
rını makamında ağırladı. Fethullah 
Gülen, 28 Şubat darbe sürecinde Çe-
vik Bir’e de mektup yazarak, saygı-
larını sundu, üzerine düşeni yapma 
sözü verdi. Gülen daha önce Kenan 

Evren’e de mektup yazarak, 12 Eylül 
darbe sürecine desteğini açıklamış-
tı. Bu arada 28 Şubatçıların medya 
operasyonları; Gezi olayları, 6/7/8 
Ekim olayları, MİT krizi, MİT tırlarına 
kurulan kumpas, 17/25 Aralık darbe 
girişimleriyle devam etti. Vazgeç-
mediler. Gezi de ve 6/8 Ekim olay-
larında sahada, MİT kumpaslarında 
tırların içinde, darbe girişiminde ka-
rargâhta ihanetin içindeydiler.” dedi.
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İzmir Fuar Alanında 21-22 Mart 
2022 tarihlerinde “Yetenek Her Yer-
de” teması ile kapılarını gençlere 
açacak fuarın tanıtım toplantısına, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, İz-
mir Valisi Yavuz Selim Köşger, Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cumali Öksüz, paydaş üniversitele-
rin rektörleri ile meslek odalarından 
yetkilileri katıldı. 

Yaklaşık 500 firma ile 100 binin 
üzerinde öğrencinin katılmasının 
hedeflendiği EGEKAF 22’nin tanıtım 
toplantısının ardından heyet, fuar 
alanında incelemelerde bulundu. 
Hazırlıklarda gelinen son noktayı 
yerinde gözlemledi.

EGEKAF 22’de; Ege Üniversitesi, Do-
kuz Eylül Üniversitesi, Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi, İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü, İzmir Kâtip Çele-
bi Üniversitesi, İzmir Demokrasi Üni-
versitesi, İzmir Bakırçay Üniversitesi, 

İzmir Ekonomi Üniversitesi, Bursa 
Uludağ Üniversitesi, Bursa Teknik 
Üniversitesi, İzmir Tınaztepe Üni-
versitesi, Yaşar Üniversitesi, Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi, Balıkesir 
Üniversitesi, Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesi, Kavram Meslek Yükse-
kokulu, Muğla Sıtkı Koçman Üniver-
sitesi, Uşak Üniversitesi, Pamukkale 
Üniversitesi ile Kütahya Sağlık Bi-
limleri Üniversitesi; kamu kurumları 
ve özel sektörden firmalar stantları 
ile yer alacak.

Ege Kariyer Fuarı tanıtım 
toplantısı gerçekleştirildi

Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi 
koordinasyonunda 

düzenlenen ve Üniversitemizin 
de paydaşları arasında yer 
aldığı Ege Kariyer Fuarı 
(EGEKAF) Tanıtım Toplantısı, 
8 Şubat 2022 tarihinde Ege 
Üniversitesi'nin ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.
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Aydın İl Müftüsü Ercan Aksu 
Rektörümüzü ziyaret etti 

Üniversitemiz İdari Mali İşler Dai-
re Başkan V. Faruk Uludağlı’nın da 
bulunduğu ziyarette, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti belirterek nazik ziyaretleri 
için İl Müftüsü Ercan Aksu’ya teşek-
kür etti.

Aydın İl Müftüsü Ercan 
Aksu, 15 Şubat 2022 
tarihinde Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i makamında ziyaret 
etti.

Öğrencimiz Türkiye Gençler 
üçüncüsü oldu

Üniversitemiz Bilardo Öğrenci Top-
luluğu Başkanı ve Eğitim Fakültesi 
öğrencisi Hakan Görgüç, Türkiye 
Bilardo Federasyonu Başkanlığı ta-
rafından 10-13 Şubat 2022 tarih-
leri arasında Ankara’da düzenlenen 
2022 Yılı 3 Bant Gençler (U21) 1. 
Etap Türkiye Şampiyonasında, yeni-
den Türkiye Gençler 3.’sü oldu.

Öğrencimizi tebrik eder başarıları-
nın devamını dileriz.
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Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkan V. Faruk Uludağlı açı-
lış konuşmasında, şenlik boyunca 
birçok etkinliğin yapılacağını bu 
kapsamda öğrenci topluluklarının 
yapacağı çalışmaların önem arz et-
tiğini belirterek “Spor etkinlikleri 
ile başlayıp kültür sanat etkinlikleri 
ile taçlanacak olan Ramazan Ayı’na 
özgü etkinliklerin de yer alacağı 
şenliklerin verimli geçmesini te-
menni ediyorum. Amacımız Üniver-
sitemizin tüm birimleri ve ilçeleri 
ile şenlik havasını yaşaması.” dedi.
Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
ve Öğrenci Toplulukları Yürütme 
Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 

Burçin Ölçücü, “Üniversiteler, günü-
müz dünya sorunlarına yönelik ve 
öğrencilerini mutlu edebilmek adı-
na öğrenci toplulukları kurmaktadır. 
Öğrenci toplulukları, öğrencilerin 
mesleki ve akademik kazanımlarına 
destek olacak şekilde kişisel ve sos-
yal gelişimleri başta olmak üzere 
birçok yetenek kazanmalarını sağ-
lamak açısından önemlidir.” dedi.

Şenliklerin öğrenci kulüplerinin 
çalışmalarını ortaya koyması bakı-
mından önemli olduğunu belirten 
Prof. Dr. Burçin Ölçücü, “Şenliklerde 
öğrencilerimiz yıl boyunca hazır-
ladıkları çalışmaları sunma fırsatı 

bulmaktadır. Amatör müzik grupları, 
sanatçılar, akademisyenleri Üniver-
sitemize davet ederek öğrencilerin 
farklı sosyal ve kültürel etkinlikleri 
takip etmeleri ve yılın yorgunluğu-
nu atmaları hedefimiz.” dedi.

Covid-19 tedbirleri kapsamında eş 
zamanlı çevrim içi olarak gerçekle-
şen toplantı, paydaş katılımcıların, 
topluluk danışmanı ve başkanları-
nın kendilerini tanıtması ve öneri-
lerini belirtmesi ile devam etti.
Toplantı, Kültür ve Sanat Etkinlik-
leri Yürütme Kurulu oluşturulması, 
görüş ve önerilerin belirtilmesi ile 
sona erdi.

ADÜFEST, ADÜFEST, Kültür, Sanat ve Spor Kültür, Sanat ve Spor 
Şenlikleri hazırlık toplantısı Şenlikleri hazırlık toplantısı 
gerçekleştigerçekleşti

Üniversitemiz ADÜFEST, 
Kültür, Sanat ve Spor 
Şenlikleri Hazırlık 

Toplantısı, 17 Şubat 2022 
tarihinde Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi Toplantı 
Salonu’nda gerçekleşti.
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Doçentlik Doçentlik deneme dersleri deneme dersleri 
gerçekleştigerçekleşti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Akyol’un baş-
kanlığında 11 Şubat 2022 tarihinde 
gerçekleşen derslere Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Musa Şa-
mil Akyıl, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekan V. Aslıhan Büyüköztürk Karul, 
Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve Sultanhisar MYO Müdürü 
Prof. Dr. Savaş Duman, öğretim üye-
leri ve görevde yükselmeleri ger-
çekleşecek akademisyenler katıldı.
Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Burcu Gürsoytrak, Doç. Dr. Hic-
ran Dönmez Özkan, Doç. Dr. Keziban 
Amanak, Doç. Dr. Alper Kartal, Doç. 
Dr. Yasin Yıldız, Doç. Dr. Hasan Ulu-
kan, jüri eşliğinde yapılan deneme 
derslerinin ardından doçentliğe 
yükselmeye hak kazandı.
Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-

man Selçuk Aldemir ve Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, akade-
misyenlere cübbelerini giydirerek 
bundan sonraki çalışmalarında ba-
şarılar diledi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol’un başkanlığında 
15 Şubat 2022 tarihinde gerçekle-
şen derslere Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. İsmail Böğrekci, öğ-
retim üyeleri ve görevde yükselme-
leri gerçekleşecek akademisyenler 
katıldı.

Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Özel Sepetci ve Doç. Dr. Olcay 
Boyacıoğlu jüri eşliğinde yapılan 
deneme derslerinin ardından do-
çentliğe yükselmeye hak kazandı.
Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol, akademisyenlere 

cübbelerini giydirerek bundan son-
raki çalışmalarında başarılar diledi.
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol’un başkanlığında 
16 Şubat 2022 tarihinde gerçekle-
şen derslere Tıp Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Serkan Öncü, öğretim üye-
leri ve görevde yükselmeleri ger-
çekleşecek akademisyenler katıldı.
Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Özgür Deniz Turan, Doç. Dr. Selim 
Durmaz, Doç. Dr. Erhan Ateş, Doç. Dr. 
Onur Yazıcı, Doç. Dr. Seda Örenay 
Boyacıoğlu ve Doç. Dr. Nazlı Gülriz 
Çeri jüri eşliğinde yapılan deneme 
derslerinin ardından doçentliğe 
yükselmeye hak kazandı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol, akademisyenlere 
cübbelerini giydirerek bundan son-
raki çalışmalarında başarılar diledi.

Üniversitemizde 
görevde yükselmeleri 
gerçekleşecek olan 

öğretim üyelerimizin verdikleri 
Doçentlik Deneme Dersleri, 
11-15-16 Şubat 2022 tarihinde 
Rektörlük Senato Salonu’nda 
gerçekleşti.
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Devir Teslim Törenine, Rektörümüz 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Aydın, İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hatice Hale Bozkurt, 
Prof. Dr. Yüksel Yalova ve fakültenin 
öğretim üyeleri katıldı.   

İletişim Fakültelerinin üniversite-
lere kattığı değeri dile getiren ADÜ 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, fakültenin önemli işlere imza 
attığını, önümüzdeki dönemde de 
büyük işlere imza atacağından emin 
olduğunu söyledi. 

Karşılıklı iyi dileklerin iletildiği de-
vir teslim töreni, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir’in İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hatice Hale Bozkurt’a görevinde 

başarılar dilemesi, görevi devralan 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Bozkurt’un, Prof. Dr. Yüksel Yalova’ya 
verdiği tüm hizmetlerinden dolayı 
teşekkür etmesi ile sona erdi.

İletişim Fakültesi İletişim Fakültesi Devir Teslim Devir Teslim 
Töreni Töreni gerçekleştigerçekleşti

Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hatice Hale 

Bozkurt, 14 Şubat 2022 
tarihinde İletişim Fakültesi'nde 
gerçekleşen törenle dekanlık 
görevini Prof. Dr. Yüksel 
Yalova’dan devraldı.
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Türkiye’nin, Avrupa ortalamasının 
oldukça üzerinde bir genç nüfus 
potansiyeline sahip olduğunun altı-
nı çizen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, nitelikli 

işgücünün istihdama kazandırılma-
sının geleceğimiz için son derece 
önemli olduğunu ifade etti. 

Öğrencilerimizin ve mezunlarımı-
zın İzmir’de gerçekleşecek ve yak-
laşık 500 firmanın katılacağı kariyer 
fuarını bir fırsat olarak algılaması 
gerektiğini ifade eden Rektörü-
müz Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 

“Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisimizin öncülüğünde ve Ege Üni-
versitesi’nin ev sahipliğinde gerçek-
leşecek ‘Ege Bölgesi Kariyer Fuarı’ 
20-21 Mart 2022 tarihlerinde İzmir 
Kültürpark Fuar Alanı’nda katılımcı-
ları karşılayacak.  Nitelikli işgücü ile 
sektörlerin önde gelen temsilcileri-
nin buluşacağı fuarda siz de yerinizi 
alın. Nitelikli istihdama katkı sağ-
lamak amacıyla Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 
düzenlenen, mekân ve zamandan 
bağımsız olarak, öğrencilerin ve 
işverenlerin bir araya gelmesine 
olanak sağlayan ‘Yetenek Kapısı’nın 
bölgesel kariyer fuarında 500’ün 
üzerinde firma yer alacak. Öğrenci-
lerimiz ve mezunlarımız 20-21 Mart 
2022 tarihleri arasında firmaların 
insan kaynakları yetkilileri ile gö-
rüşüp geleceklerini şekillendirecek, 
iş alanlarında kariyer imkânlarını 
firmaların yetkili birimleri aracılı-
ğıyla öğrenecekler. Yine bu önemli 
fuarda paneller ve mülakat simü-
lasyonları gibi etkinlikler ile de ki-
şisel ve mesleki gelişimlerine katkı 
sağlama imkânı bulabilecekler. Öğ-
rencilerimizi ve mezunlarımızı bu 
önemli fırsatı değerlendirmeye da-
vet ediyorum.” dedi.

Rektörümüz, öğrencilerimizi 
ve mezunlarımızı EGEKAF’a 
davet etti

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, 

Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi tarafından 
20-21 Mart 2022 tarihlerinde 
İzmir’de düzenlenecek, nitelikli 
iş gücü ile sektör temsilcilerini 
bir araya getiren Ege Bölgesi 
Kariyer Fuarı’na öğrencilerimiz 
ve mezunlarımızı davet etti. 
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Uluslararası sıralama kuruluşu AD 
Scientific Index’in Google Scho-
lar açık profillerine göre dünyadaki 
üniversiteleri ve bilim adamlarını, 
H indeks, i10 indeks ve atıf sayısı-
nı baz alarak yıllara göre sıraladığı 
“AD Scientific Index-2022” raporuna 
göre, ilk 5000 kişilik listede Üniversi-
temiz Tıp Fakültesinden 13 öğretim 
üyesi yer aldı. 

Öğretim üyelerimizi başarılarından 
dolayı tebrik ediyoruz.

Listede yer alan öğretim üyelerimiz 
ve görev yaptıkları birimler şu şekilde 
sıralanmaktadır:

Prof. Dr. Mehmet Bilgen		
(Tıp Fakültesi Biyofizik AD)
Prof. Dr. Mevlüt Türe                   
(Tıp Fakültesi Biyoistatistik AD)
Prof. Dr. Bülent Bozdoğan           
(Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji AD)
Prof. Dr. Çiğdem Yenisey              
(Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya AD)
Prof. Dr. Pınar Okyay                     
(Tıp Fakültesi Halk Sağlığı AD)
Prof. Dr. Hatice Ertabaklar           
(Tıp Fakültesi Parazitoloji AD)
Prof. Dr. Mehmet Polatlı              
(Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD)

Prof. Dr. Filiz Abacıgil                    
(Tıp Fakültesi Halk Sağlığı AD)
Prof. Dr. Serkan Öncü          	   
(Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hast. ve 
Klinik Mikrobiyoloji AD)
Prof. Dr. Özge Çevik                       
(Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya AD)
Prof. Dr. Çiğdem G. Dereboy 	   
(Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları AD)
Prof. Dr. Nefati Kıylıoğlu            	
(Tıp Fakültesi Nöroloji AD)
Doç. Dr. Ahmet Anık                   	
(Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları AD)

Erişim:
https://www.adscientificindex.com/
?con=&tit=&q=Adnan+Menderes+U
niversity

AD Scientific Index-2022’de Tıp 
Fakültesinden 13 öğretim üyesi 
yer aldı

T ürkiye’nin en çok atıf 
alan ve en yüksek 
H indeksine sahip 

akademisyenlerini sıralayan 
“AD Scientific Index-2022” 
listesinde Tıp Fakültemizden 
13 öğretim üyemiz, ilk 5000 
araştırmacı arasında yer aldı.



   
ŞUBAT 2022   ADÜ HABER 13

DIGIAGRIMARK projesinin ikinci uluslararası toplantısı 
gerçekleştirildi

 Üniversitemizin proje ortağı oldu-
ğu ve Aydın Valiliği tarafından yürü-
tülmekte olan, ERASMUS+ Programı 
2020 Yılı Ana Eylem 2 Stratejik Or-
taklıklar- Yetişkin Eğitimi programı 
kapsamında Türkiye Ulusal Ajansı 
tarafından desteklenen Tarımsal 
Girişimciler için Güvenli Dijital Pa-
zarlama (Safe Digital Marketing for 
Agripreneurs) adlı projenin 2. Ulus 
ötesi toplantısı 1-2 Şubat 2022 ta-
rihleri arasında proje ortaklarından 
EGINA (European Grants Internatio-
nal Academy) ev sahipliğinde Folig-
no/İtalya’da gerçekleştirildi.

Proje ortağı 9 kurum/kuruluşun ka-
tıldığı, projenin 2. Ulus ötesi toplan-
tısına üniversitemizden Dr. Öğr. Üyesi 
Taner Arabacıoğlu ve Prof. Dr. Göksel 
Armağan katıldı. İki gün süren top-
lantıda proje yönetimi ve uygula-
ması kapsamında gerçekleştirilen 
faaliyetler, projenin birinci fikri çıktı-
sı - “Tarımsal Girişimciler için Dijital 
Pazarlama ve Dijital Güvenlik” Müf-
redatı/Kursu için her bir proje orta-
ğı tarafından tamamlanan öğrenme 

kazanımları ve içeriklerin sunumları 
ile başladı. Eğitim Modülü, Avrupa 
Dijital Yeterlikler çerçevesinde tar-
tışıldı ve her bir ortağın hazırladığı 
içeriklerin sunumu gerçekleştirildi.

Proje toplantısının ikinci gününde, 
etkileşimli öğrenme materyallerini 
oluşturmada kullanılabilecek araçlar 
tanıtıldı ve farklı araçlar kullanılarak 
daha zengin materyallerin oluşturu-
labilmesi imkânları ile Portekiz’de 

düzenlenecek olan “E-Öğrenme için 
Eğitim” Öğrenme/Öğretme/Eğitim 
Etkinliğinin kapsamı, programı ile 
araçlar tartışıldı ve görev paylaşım-
ları yapıldı.

Projenin uygulama kurallarının göz-
den geçirildiği, yaygınlaştırma faa-
liyetlerinin ele alındığı ve iş payla-
şımlarının yapıldığı toplantı, genel 
değerlendirme ve sertifikaların dağı-
tılmasıyla sona erdi.

Öğretim üyemizden miniklere destek
 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-

kültesi Dr. Öğr. Üyesi Aylin Uğurlu, 
Üniversitemiz adına Kars ve Ardahan 
illeri arasında kalan Çıldır Gölü’nün 
15 km donmuş buz yüzeyinde yürü-
yerek, Kars’ın Arpaçay ilçesine bağlı 
Gülyüzü Köyü ile  Yolboyu Çamçavuş 
Aşağı Çatak Köylerindeki 200 ilk ve 
ortaokul öğrencisine kırtasiye, bot 
ve mont yardımında bulunulmasına 
destek oldu.

Rüzgarın etkisiyle zaman zaman eksi 
15 derece soğukta yürüyüşe devam 
edilirken, Türkiye’nin Sibiryası deni-
lebilecek bir bölge olan Çıldır Gölü 
sınırları zorlamak isteyen sporcular 
için paha biçilmez nitelikte.
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Kanser, vücudun herhangi bir ye-
rinde hücrelerin kontrolsüz şekilde 
çoğalmalarıdır. Çocukluk çağında 
erişkinlerden farklı olarak daha çok 
embriyonel tipte kanserler görül-
mektedir. Çocukluk çağı kanser ta-
nısı alan olguların yaklaşık %5’inde 

kalıtsal nedenler gösterilebilmekte-
dir. Bu kalıtsal hastalıklar arasında 
Down sendromu, nörofibromatozis 
(vücutta sütlü kahve lekeleri ile ka-
rakterize), tüberoskleroz, kromozom 
kırık sendromları (Fanconi anemisi, 
Bloom sendromu) ve hemihipertrofi 

(vücudun bir yarısının diğer yarısına 
göre daha büyük olması) sayılabilir. 
Ama çoğu çocukluk çağı kanserinin 
nedeni belirlenememektedir. Bu ne-
denle çocukluk çağı kanserleri için 
bir tarama programı yoktur. 

Her yıl yaklaşık 300.000 çocuk kanser tanısı almakta, 80.000 çocuk kanser nedeniyle hayatını 
kaybetmektedir. Çocukluk çağı kanserleri konusunda farkındalığı artırmak için 15 Şubat ‘Dünya 
Çocukluk Çağı Kanseri Günü’ olarak belirlenmiştir. Ülkemizde de her yıl 3000-3500 çocuk kanser 

tanısı almaktadır.

15 Şubat15 Şubat  

Dünya Çocukluk Dünya Çocukluk 
Çağı Kanseri GünüÇağı Kanseri Günü



   
ŞUBAT 2022   ADÜ HABER 15

Çocukluk çağında en sık kan kanseri 
olarak bilinen lösemiler görülmekte-
dir. Kanserlerin %70’ini solid tümör-
ler olarak tanımlanan beyin tümörle-
ri, lenf bezi kanserleri, nöroblastom 
(böbrek üstü bezi tümörü), Wilms’ tü-
mörü (böbrek tümörü), hepatoblas-
tom (karaciğer tümörü), osteosarkom 
(kemik tümörü), Ewing sarkomu (ke-
mik-yumuşak doku), rabdomyosar-
kom (yumuşak doku), retinoblastom 
(göz) oluşturmaktadır. Çocukluk çağı 
kanserleri her yaşta görülebilmesine 
rağmen özellikle embriyonel kan-
serler ilk beş yaş içerisinde daha sık 
görülmektedirler. 

Çocukluk çağı kanserlerinde kanse-
rin alt tipine göre ilaç tedavileri (ke-
moterapi), ışın tedavisi (radyoterapi), 
cerrahi tedaviler, kök hücre nakilleri 
ve bunların değişik kombinasyon-
ları kullanılmaktadır. Erken tanı ve 
son yıllarda tanı-tedavilerde, destek 
tedavilerindeki gelişmelerle birlik-
te solid tümörde iyileşme oranları 
%70’leri bulabilmektedir. Bu başarılı 
sonuçları sağlayabilmek için önem-
li basamaklardan biri çocukluk çağı 
kanserlerindeki farkındalığı artırarak 
erken tanının sağlanmasıdır. Bu ne-
denle:

Sevgili anneler-babalar; çocuğunuz-
da aşağıdaki belirtiler varsa mutlaka 
bir çocuk doktoru veya çocuk hema-
toloji-onkoloji hekimine başvurmayı 
ihmal etmeyiniz. 

•	Açıklanamayan kilo kayıpları
•	Kemik ağrısı, yürümeye başlamış 
bir çocuğun yürümeyi reddetmesi
•	Halsizlik, yorgunluk, kansızlık
•	Son dönemde sık enfeksiyon veya 
iyileşmeyen enfeksiyonlar
•	Kolay morarma, 
•	Karın şişliği 
•	Vücudun herhangi bir yerinde ele 
gelen şişlikler
•	Boyunda, koltuk altında, kasık böl-
gesinde ele gelen bezeler
•	Özellikle sabahları olan şiddetli 
baş ağrısı ve eşlik eden fışkırır tarz-
da kusma 
•	Son dönemde olan kişilik değişik-
likleri ve okul başarısında düşme
•	Yürüme bozukluğu, denge prob-
lemleri 
•	Göz bebeğinde parlaklık, gözde 
kayma, çift görme

Bu belirtiler başka hastalıkların da 
ilk belirtisi olabilir. Ama bu belirtiler 
varsa mutlaka bir hekim tarafından 
değerlendirme yapılıp kanser tanısı 
dışlanmalıdır.

Kanser bulaşıcı bir hastalık değildir. 
Fakat hem hastalığın kendisi hem de 
uygulanan tedavilerin bağışıklık sis-
temini etkilemesi nedeniyle hastalar 
enfeksiyonlara daha yatkın hale gel-
mektedir. 

Çocukluk çağı kanserlerinde kesin 
korunma yolu yoktur. Ancak sağ-
lıklı yaşam açısından iyi beslenme, 
paketli hazır gıdaların tüketimini 
azaltma, enfeksiyonlardan korunma, 
bağışıklık sistemini güçlendirilmesi, 
kimyasal karsinojen maddelerden 
uzak durulması, radyasyondan ko-
runma, güneş ışınlarına aşırı maruz 
kalmama, güneş koruyucu kullanma 
gibi önlemler korunma sağlayabilir. 
Özetle; tüm çocukların düzenli dok-
tor kontrolünde olmaları önemlidir. 
Ailelerin herhangi bir kanser şüphesi 
durumunda tam teşekküllü bir sağlık 
kurumuna başvurmaları gerekir. Ço-
cukluk çağı kanserleri günümüzde 
tedavi başarısı yüksek hastalıklardır. 
Bu başarı erken tanı ile daha da art-
maktadır.

Dr. Öğr. Üyesi Mediha Akcan    
Hematoloji ve Onkoloji Bilim Dalı



ADÜ HABER    ŞUBAT 202216

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Davutlar Meslek 
Yüksekokulu’nu (MYO), 23 Şubat 
2022 tarihinde Pine Bay Holiday Re-
sort Hotel temsilcileri ziyaret etti.
Üniversite sektör iş birliği kapsa-
mında gerçekleşen ziyarette, Otelin 
İşletme Müdürü Mustafa Cantekin, 
Eğitim Yöneticisi Jale Karakaş, İnsan 
Kaynakları Yöneticisi Hacer Soykal, 
Bordro ve Tahakkuk Uzmanı Damla 
Aktürk Gülbaş, Servis Yönetici Yar-
dımcısı Necati Kotuk ve Barlar Yö-
netmeni Orhan Bahadır, öğrencilere 
kendilerini tanıtarak otel ve olanak-
ları hakkında bilgi verdiler.

Davutlar MYO ve otel arasında iş bir-
liğinin devam etmesine karar verilen 
etkinlik, bilgilendirme sonrası öğ-
rencilerin sorularının yanıtlanması 
ile son buldu.

Davutlar MYO'ya sektör temsilcilerinden ziyaret devam 
ediyor

Ziraat Fakültesi ğersoneli, Adnan Menderes Demokrasi 
müzesini ziyaret etti

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
personeli, 15 Şubat 2022 tarihinde 
Cumhurbaşkanımız tarafından açılı-
şı gerçekleştirilen Adnan Menderes 
Demokrasi’ne ziyaret gerçekleştirdi. 

Müze Sorumlu Müdürü Bircan Ka-
yacan’ın rehberliğinde gerçekleşen 

gezide Ziraat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, müze-
nin oluşturulmasında emeği geçen 
herkese teşekkür ederek, Aydın için 
çok önemli bir kazanım olduğunu 
söyledi. Prof. Dr. Gençsoylu, müze-
nin toprağının Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi tarafından sağlandığını 

belirterek, bundan sonraki süreçte 
müzenin bahçe düzenlenmesinde ve 
zararlı böceklere karşı korunmasın-
da müzeye destek vermeye devam 
edeceklerini ifade etti. Ziyaret, toplu 
hatıra fotoğrafı çektirilmesiyle sona 
erdi.
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Gönüllülük projeleri sunumları gerçekleştirildi
 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-

kokulu’nda (MYO) 2021-2022 Aka-
demik Yılı Güz Dönemi Gönüllülük 
dersi kapsamında hazırlanan dokuz 
projenin sunumları, 28 Ocak 2022 
tarihinde gerçekleştirildi.

Köşk MYO Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen etkinliğe, Köşk Kay-
makamı Tuğba Polat, Eğitim Sosyal 
ve Kültürel Faaliyetler Birimi Şube 
Müdür Vekili Derya Levent, Gençlik 
Faaliyetleri Birimi Şube Müdürü Ha-
kan Aydın, İlçe Jandarma Komutanı 
Jandarma Astsubay Kıdemli Başça-
vuş Alper Polat, Gençlik Lideri Ayşe 
İlke Kaya ve Gamze Bozoba katıldı.

Ders Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Hüse-
yin Nail Akgül’ün gözetiminde oluş-
turulan beşerli gruplar tarafından 
hazırlanan “Gençlik Projeleri Destek 
Programı” formatında hazırlanan 
dokuz proje; ‘Otizmin Farkındayız 

Onların Yanındayız’, ‘Çorbada Tuzun 
Olsun’, ‘Hayvanları Kaybedersek İn-
sanlığımızı Kaybederiz’, ‘Çocuklar Gü-
lerse Dünya Güler’, ‘Geçmişin Huzuru’, 
‘Sanat Varsa Biz De Varız’, ‘Lösemi De-
ğil Mutluluk Bulaşır’, ‘Eğitime Destek 
Ol’, ‘Disleksi İçin Bir Farkındalık Bin 
Umut’ isimlerini taşıyor. Hazırlanan 
sunumlar üzerinden öğrencilerin 
dönem sonu notları verildi.

Sunumların ardından projelerin ge-

liştirilmesine yönelik olarak katı-
lımcılar tarafından eleştiriler yapıl-
dı. Öğrenciler hazırlamış oldukları 
projeleri geliştirerek, ileri tarihlerde 
ilgili kurum veya kuruluşlara proje 
olarak sunmayı planladıklarını ifade 
ettiler.

Etkinlik, Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Nail 
Akgül’ün misafire ve projelerini ha-
zırlayan öğrencilere teşekkür etmesi 
ile sona erdi.

İletişim Fakültesi haber sitesi yayın hayatına başladı
 Üniversitemiz İletişim Fakültesi 

Gazetecilik Bölümü Öğrenci Uygu-
lama Haber Sitesi e-gztADÜ, gzt.
adu.edu.tr linki üzerinden 17 Şubat 
2022 tarihinde yayın hayatına baş-
ladı. 
Gazetecilik Bölümü öğrencilerinin 

yapmış olduğu haberlerin yayınla-
nacağı sitede, yaşamdan kültür-sa-
nata, spordan sağlığa, araştırma ha-
berden röportaja kadar birçok haber 
yer alacak. 

Ders kapsamında yapılan haberle-

rin de yer alacağı haber sitesinin 
Genel Yayın Yönetmenliğini Doç. Dr. 
Ali Emre Dingin, Yazı İşleri Müdür-
lüğünü Dr. Öğr. Üyesi Hicabi Arslan, 
Editörlüğünü ise Öğr. Gör. Aslıhan 
Topal, Arş. Gör. Samet Akveran, Dilan 
Azizoğlu, Gamze Doğan ve Atakan 
Başpehlivan tarafından üstlenildi. 
Site tasarımı ve kodlaması ise Bilgi 
İşlem Daire Başkanlığı Web Tasarım 
Sorumlusu Çağrı Kesen tarafından 
yapıldı.

Öğrenciler e-gztADÜ’de yayınlanan 
haberlerini TRT Geleceğin İletişim-
cileri Yarışması ve Genç İletişimci-
ler Yarışması gibi birçok yarışmaya 
gönderebilecek. Öğrenciler bu site 
sayesinde hem deneyim kazanacak 
hem de burada yaptıkları çalışma-
ları özgeçmişlerinde gösterebilecek.
Haber sitesi aynı zamanda mobil 
uyumlu şekilde tasarlanarak akıl-
lı telefonlardan da kolaylıkla takip 
edilebilecek.
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Jamovi ile Metaanaliz Uygulamaları eğitimi gerçekleşti
 Üniversitemiz Hemşirelik Fakül-

tesi Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği 
tarafından düzenlenen ‘Jamovi ile 
Metaanaliz Uygulamaları’ kursu, 25 
Şubat 2022 tarihinde düzenlendi.
Hemşirelik Fakültesi Cerrahi Hasta-
lıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalın-
dan Doç. Dr. Rahşan Çam ve Arş. Gör. 
Dr. Büşra Şahin moderatörlüğünde 
gerçekleşen kursta, Eğitim Fakülte-

si Ölçme Değerlendirme Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Gök-
han Aksu ve Dr. Öğr. Üyesi M. Taha 
Eser konuşmacı olarak yer aldı.

Bilgisayar uygulamalı olarak ger-
çekleşen kursa Hemşirelik Fakültesi 
öğretim üyelerinin yanı sıra Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri 
Fakültesi, Aydın MYO ve Söke Sağlık 

Hizmetleri MYO’daki akademik per-
sonel de katıldı.

Eğitimci ve katılımcıların soru ce-
vap süreciyle etkileşimli bir şekilde 
tamamlanan kursun sonunda Doç. 
Dr. Rahşan Çam ve Arş. Gör. Dr. Büş-
ra Şahin tarafından Doç. Dr. Gökhan 
Aksu ve Dr. Öğr. Üyesi M. Taha Eser’e 
teşekkür belgesi verildi.

Kestane çalıştayı ile üreticinin sorunlarına çözüm 
aranacak

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi, T.C. 
Tarım ve Orman Bakanlığı Aydın İn-
cir Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 
işbirliği ve Küçük ve Orta Ölçekli İş-
letmeleri Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığı Aydın İl Müdür-
lüğü’nün desteğiyle Aydın Ticaret 
Borsası ev sahipliğinde 15 Şubat 
2022 tarihinde Kestane Çalıştayı 
düzenleyecek. 

Aydın Ticaret Borsası Konferans Sa-
lonu’nda gün boyu sürecek çalıştay, 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İb-
rahim Gençsoylu ve GEKA Aydın İl 
Koordinatörü Numan Katıksız Mo-
deratörlğü’nde gerçekleşecek. Ça-
lıştayda; kestane yetiştiriciliğinde 
yaşanan sorunlar ve çözüm Öneri-
leri, kestanenin ticari değeri, des-
teklemeler, ihracat gibi konular ele 
alınacak. 
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Herkes için Yapay Zeka adlı seminer düzenlendi
 Üniversitemiz Söke İşletme Fa-

kültesi bünyesinde faaliyet göste-
ren, danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi 
Pınar Zarif Tapkan’ın yaptığı Yapay 
Zeka Topluluğu, tarafından ‘Herkes 
için Yapay Zeka’ konulu çevrim içi 
seminer düzenledi.

Seminere; Söke İşletme Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Turan Akkoyun, Kalp 
Cerrahı Prof. Dr. Bingür Sönmez, An-
kara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Psikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Hatice Demirbaş, Çanakkale Onse-
kiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakül-

tesi Bitki Koruma Bölümü’nden Prof. 
Dr. Ahmet Uludağ; Aydın Güzel Sa-
natlar Lisesi’nden Emine Fida Rüz-
gar gibi farklı disiplinlerden akade-
misyenler ve öğrenciler ile yoğun 
bir katılım sağladı.

Seminerde konuşmacı olarak yer 
alan Elektrik Elektronik Mühendisi 
olup THY’da inovasyon ve iş ge-
liştirme uzmanı olarak çalışan Big 
Data Turkey kurucusu Ramazan Sarı, 
“Big Data Turkey alanında uzman 
kişilerin bir araya gelerek projeler 
üretmesi gerektiğine inanan bilim 
insanları tarafından kurulmuş, sos-
yal ve teknik bir platformdur. Ulusal 
ve uluslararası düzeyde veri bilimi 
ve yapay zeka alanlarında nitelikli 
bireyler yetiştirmeyi hedeflemekte-
dir.” dedi.
Seminerin sonunda, Yapay Zeka 
Topluluğu’nun Big Data Turkey tem-
silcisi Ahmet Fatih Kılınç ile birlikte 
Big Data Turkey ve Yapay Zeka Top-
luluğu arasında iş birliğinin sağlan-
dığı ve eğitimlerin devam edeceği 
belirtildi.

Öğretim üyemiz, ATAM üyeliğine seçildi
 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fa-

kültesi Tarih Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Günver Güneş, Atatürk Kültür, Dil ve 
Tarih Yüksek Kurumu (ATAM) üyeli-
ğine seçildi.

Milli Mücadele ve Türkiye Cumhu-
riyeti tarihi alanında yaptığı çalış-
malarla Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Haberleşme Üyesi 
olarak 5 yıl süreyle göreve getirilen 
Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Günver Güneş, 
Türk kültürünü, Atatürk ilke ve in-
kılâplarını, Türk tarihini ve Türk di-
lini bilimsel yoldan araştırmak, ta-
nıtmak, yaymak ve yayınlar yapmak 
amacıyla merkezin yurt içindeki ve 
yurt dışındaki hizmet ve faaliyet-
lerine yardımcı olma veya bu faali-
yetlerini yürütme görevlerini yerine 
getireceğini ifade etti.
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SAĞLIK

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) insan 
sağlığını tehdit eden ve önlene-
bilir en önemli etkenin sigara ve 
türevlerinin kullanımı olduğunu 
vurgulamaktadır. Sigara kullanımı, 

akciğer kanseri başta olmak üzere 
diğer kanserlerin gelişiminde,  kalp 
hastalıklarının ve KOAH (kronik 
obstruktif akciğer hastalığı) başta 
olmak üzere çok birçok solunum 

yolu hastalığının ortaya çıkmasında 
temel etken olduğu gibi, çeşitli fi-
ziksel, sosyal ve ekonomik olumsuz 
sonuçlara da yol açan ciddi bir ba-
ğımlılık ve önlenebilir bir halk sağ-

Dünyada olduğu gibi ülkemizde de yaygın kullanılan tütün ürünleri; bağımlılık yapıcı etkileri yanında, 
kanser, kalp damar hastalıkları, KOAH gibi pek çok önlenebilir hastalık sebepleri arasında ilk 
sırada yer almaktadır. 9 Şubat tarihi, toplumda sağlıklı yaşam bilincini geliştirmek, tütün kullanımı 

ve zararları konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla ülkemizde “Sigarayı Bırakma Günü” olarak 
kutlanmaktadır. 

Sigara kullanımı, ciddi Sigara kullanımı, ciddi 

birbir bağımlılık ve  bağımlılık ve 
önlenebilir önlenebilir bir halk bir halk 

sağlığı sorunudursağlığı sorunudur
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lığı sorunudur. Ülke ekonomisini de 
olumsuz yönde etkileyen bir zararlı 
bir alışkanlıktır.

Sigara kullanımının, bağışıklık sis-
temine zarar verdiği, genel olarak 
akciğerlerinin savunma mekaniz-
masını bozduğu, sekresyon artışı 
nedeniyle akciğer, üst solunum yolu 
enfeksiyonları ve gribal enfeksi-
yonlara yakalanma riskini artırdığı 
uzun yıllardır bilinmektedir. Tütün 
kullanımı, Covid-19 ile mücadele 
ettiğimiz bu dönemde her zaman-
kinden çok daha fazla tehlike içer-

mekte ve tütün ürünü kullanımını 
bırakmak da her zamankinden çok 
daha fazla önem taşımaktadır. Siga-
ra kullananlar, virüsle karşılaşmala-
rı durumunda özellikle risk altında 
olan bir gruptur. 

DSÖ’nün, 2021’de (tütün ürünlerini 
kullanmayı) “Bırakmak için 100’den 
fazla neden” listesinde ilk sırada, 
“Sigara içenlerin Covid-19 hasta-
lığını ağır geçirme ve hastalık ne-
deniyle ölme riski daha yüksektir.” 
maddesiyle yeni tip korona virüse 
(Covid-19) de dikkat çekiliyor. Sigara 
kullanımının Covid-19 riskini 14 kat 
arttırdığı bilinmekltedir. Bilimsel 
araştırmalar da sigara kullananla-
rın, Covid-19’a karşı kullanmayanla-
ra göre daha savunmasız olduğuna 
işaret ediyor. Sigara kullanımına 
bağlı kalp-damar ve solunum yolla-
rı ile kanser hastası kişiler, Covid-19 
risk grubunda ilk basamaklarda yer 
almaktadır.

Tütün ürünü kullanımı, Covid-19 
açısından bir risk faktörü olduğu 
gibi vücudun hemen hemen her 
organına zarar verir ve önlenebilir 
pek çok hastalık, sakatlık ve erken 
ölüme sebep olur. Tüm bu riskler 
göz önüne alındığında, geç kalma-

dan bırakmak için adım atmak çok 
önemlidir. Tütün ürünü kullanımını 
bırakmak, her zaman ve her yaşta 
büyük fayda sağlayacaktır. Ancak 
bu fayda, Covid-19’a ilişkin riskin 
çok yüksek olduğu bu dönemde, her 
zamankinden çok daha büyüktür. İlk 
sigara bırakma gününden itibaren 
akciğerlerde, kalpte değişim başlar, 
yüksek kalp atış hızı normale döner, 
kan basıncı düşer, kan dolaşımında-
ki karbon monoksit seviyesinin nor-
male döner ve zamanla bağışıklık 
sistemi güçlenir. 2-12 hafta içinde 
dolaşım düzelir ve akciğer kapasi-
tesi artar, öksürük ve nefes darlığı 
azalır. Tüm bu iyileşmeler, vücutta 
Covid-19 enfeksiyonunun riskini ve 
şiddetini azaltmaya yardımcı olur. 
Ayrıca çevredeki bireylerin, özellikle 
de çocukların pasif sigara dumanın-
dan korunması için de büyük kazanç 
sağlar.  

Hipokrat’tan bu yana “önce zarar 
verme” ilkesi hekimlik mesleğinin 
temel unsuru olmuştur. Koruyucu 
hekimlik ilkesi gereği her hekim tü-
tün kontrolü mücadelesinin bir par-
çasıdır bu vesileyle 9 Şubat Dünya 
Sigara Bırakma Günü’nde bir adım 
atmanızı öneriyor, sağlıklı günler 
diliyorum.

Doç.Dr.Şule TAŞ GÜLEN
Aydın ADÜTF Göğüs Hastalıkları ABD.
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Tıp Fakültesi öğrencilerinin 
hazırladığı dergi yayınlandı

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğ-
rencilerinin hazırladığı “Clichè” adlı 
derginin ilk sayısı yayınlandı.

Dergide yer alan çizim ve karikatür-
lerin tamamının oluşturan öğrenci-

ler, her ay yayın yapmayı planladık-
larını ifade ettiler.

Öğrencilerimizi tebrik eder, başarı-
larının devamını dileriz.

Öğrencilerimiz ‘Kitap Kampanyasıyla’ köy okullarına 
kütüphane kuruyor

 Üniversitemiz Nazilli İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesi (İİBF) Sosyal Hiz-
met Bölümü öğrencileri, kütüpha-
nesi olmayan veya yeterli düzeyde 
kitapları olmayan ilkokul ve ortao-
kullara yönelik başlattığı kitap top-
lama kampanyası kapsamında, Na-
zilli’ye bağlı Aşağıyakacık Köyü’nde 
bulunan Aşağıyakacık ilk ve ortaoku-
lu için topladığı kitapları teslim etti.
Örnek hareketiyle Nazilli halkının 
takdirini kazanan öğrencilerimiz,  

kitaplar ile buluşan çocukların he-
yecanlarına ortak olarak eksiklikleri 
bulunan kütüphaneye herkesin des-
tek verebileceğini belirterek, vatan-
daşlardan kitap bağışı yapmalarını 
istedi.

Öğrenciler, “Bizleri en iyi şekilde kar-
şılayan Serpil öğretmen ve tüm okul 
idaresine teşekkürlerimizi sunuyo-
ruz; Hayatta en hakiki mürşit, ilim-
dir.” dedi.

‘Paylaşacak bir kitabın var mı?’ sloga-
nıyla başlattıkları kampanyaya gös-
terilen ilgiden memnun olduklarını 
ifade eden öğrenciler,  kampanyaya 
destek olmak isteyen vatandaşların 
0555 167 27 63 ve 0555 051 09 33 
numaralı telefonlardan kendilerine 
ulaşabileceklerini ve kampanyayla 
ilgili detaylı bilgilerin bu numaralar-
dan alınabileceğini ifade etti.



   
ŞUBAT 2022   ADÜ HABER 23

Ziraat Fakültesi koordinatörlüğü’nde Kestane Çalıştayı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi ko-
ordinasyonunda, Aydın Ticaret Bor-
sası ve Erbeyli İncir Araştırma Ensti-
tüsü ile beraber kestanenin üretim 
sürecindeki sorunlarının ele alındı-
ğı Kestane Çalıştayı  düzenlendi.
  
Çalıştaya, Aydın Valisi Hüseyin Ak-
soy, Aydın Ticaret Odası Başkanı 
Fevzi Comdur, Efeler Belediye Baş-
kanı Mehmet Fatih Atay, İncirliova 
Belediye Başkanı Aytekin Kaya, Köşk 
Belediye Başkanı Nuri Güler, Kar-
puzlu Belediye Başkanı Hilmi Dön-
mez, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. İbrahim Gençsoy-
lu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Tarım 
ve Orman İl Müdürü Ahmet Ökdem, 
KOSGEB Aydın İl Müdürü Sadullah 
Dülger, Aydın İŞKUR İl Müdürü Rah-
mi Terzi, Efeler Ziraat Odası Başka-
nı Mehmet Kendirlioğlu, , kurum ve 
kuruluşların yetkilileri ile üreticiler 
katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmasını ya-
pan Aydın Ticaret Borsası Başkanı 
Fevzi Çondur, Aydın Kestanesinin 

İlimiz ekonomisine olan katkısının 
ve Aydın’da üretim miktarlarının ele 
alınacağı çalıştayın üreticilere, tüc-
carlara ve ihracatçılara fayda sağla-
yacağını belirtti.

Çalıştayı önemsediğini vurgulayan 
Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, 2020 yı-
lında Dünya’da ve Aydın’da kestane 
üretim miktarını, kestaneye yapılan 
desteklemeleri, kestanenin mevcut 
durumunu, sorunları ve geliştirebil-
me alanında neler yapabileceğinin 
çalıştayda bütün boyutlarıyla ele 
alınacağını ifade etti.  Akademik 
birikim, üreticiler, bu işle uğraşan 
tüccarlar tarafından konunun farklı 
boyutlarının çalıştayda ortaya ko-
nulacağını belirten Aydın Valisi Hü-
seyin Aksoy,çalıştaydan çıkacak so-
nuçların bundan sonraki süreçte yol 
haritasının  belirlenmesinde etkili 
olacağını ve bu nedenle bu çalıştayı 
önemsediklerini ifade etti.

İki oturumda gerçekleşen çalışta-
yın 1. oturumunda, Ziraat Fakültesi 
Dekan V. Prof Dr. İbrahim Gençsoy-
lu’nun  moderatörlüğünde,  Doç.

Dr. Saime Seferoğlu,  “Kestane’de 
gübreleme nasıl yapılmalıdır?”, Prof 
Dr. Engin Ertan, “1994 - 2022: Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi kestane yetiştiriciliğinde 
son 28 yıl ve geleceğe bir projek-
siyon” , Prof. Dr. Mehmet Karagöz, 
“Önemli kestane zararları ve çözüm 
önerileri”, Prof. Dr. Ömer Erincik,  
“Kestane kanseri ile mücadele ve 
çözüm önerileri”, Doç.Dr. Türker Sa-
raçoğlu,  “Kestane yetiştiriciliğinde 
mekanik hasat olanakları”, Orhan 
Kurt, “Gelecekte Tarım” konulu su-
numlarını gerçekleştirdiler.

2. oturum ise Prof. Dr. Serap Açıkgöz 
moderatörlüğünde  Birgül Ertan 
“Kestane ile ilgili AR-GE çalışmala-
rı,” Kestane Üreticisi Mustafa Çetin 
“Kestane yetiştiriciliğinde dikkat 
edilmesi gerekenler ve yaşanan 
sorunlar”, Yakup Ezber “Kestanenin 
sofra yolculuğu”, Sadullah Dülger 
ise “Desteklemeler” konuları hak-
kında üreticilere bilgiler verdi. 

Çalıştay, genel değerlendirmeler ile 
sonra erdi.
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Öğretim görevlimizin kitabı yayınlandı
 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-

sekokulu Öğr. Gör. İrem Gül Okşar’ın 
‘Öykülerim Senin Olsun’ adlı kitabı 
yayınlandı. 
Öykülerinde, Didim’in insanlarını ve 
tüm insanları anlattığını söyleyen 
Öğr. Gör. İrem Gül Okşar, “Geçmiş ve 
geleceğin tam ortasında bir şimdiki 
zamanda yaşamaya çalışan içimiz-
den insanların anlık durum öyküle-
rini yalnızlık mırıltısından uzak, içten 
ve samimi bir şekilde okuyucu ile 
paylaştım.” dedi. 

Bir öykünün yazılıp bitirinceye ka-
dar yazarına, sonrasında okuruna 
ait olduğunu belirten Öğr. Gör. İrem 
Gül Okşar, “Bugüne kadar okunma-
mış öyküler yazıp, biriktirdim; ama 
okuruna ulaşmayacaksa ne anlamı 
vardı yazdığım öykülerin? Şimdi sıra 
sende: Oku hepsini! Bundan sonra 
senindir artık öykülerim.” sözleri ile 
okuyucularına seslendi.

 Üniversitemiz Sinema Televizyon 
Yüksek Lisans öğrencisi Bayram 
Küçük’ün yönetmenliğini yaptığı 
‘’Başka Vatanımız Yok’’  filmi, kame-
raarkasi.org tarafından yayınlanan 
rapora göre; 2021 yılında yurt için-
de ve yurt dışında düzenlenmiş film 
festivallerinde en çok ödül kazanan 
Türkiye yapımı ilk üç kısa belgesel 
arasında yer aldı. 

Yönetmen Bayram Küçük, belgesel 
ile Afro Türklerin sosyal yaşamlarına 
ve entegrasyon problemlerine odak-
landıklarını ifade etti.

‘’Başka Vatanımız Yok’’  adlı belge-
seliyle; 50’nin üzerinde ulusal ve 
uluslararası film festivallerinde yarı-
şan öğrencimiz, çeşitli kategorilerde 
20’yi aşkın derece elde etti. Ayrıca 
2021 yılındaki film festivallerinden 
ödül alma saysına göre; Türkiye’deki 
İletişim Fakülteleri baz alındığında 
Üniversitemiz İletişim Fakültesinin 

yapmış olduğu söz konusu belgesel 
yurt içinde ve yurt dışında en çok 
ödül alan öğrenci filmi olma özelli-
ğini de taşıyor.

Üniversitemiz Sinema Televizyon 
Yüksek Lisans öğrencisi Bayram Kü-
çük’ü tebrik eder başarılarının deva-
mını dileriz.

Öğrencilerimiz başarıları ile gururlandırıyor
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